
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Generální ředitelství, odbor právní, oddělení veřejných zakázek 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb  

 

Č. j.:  VS-121359/ČJ-2016-800053-VERZAK 
 

 

Změna a vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
ve veřejné zakázce  

„GŘ OL – Eskortní malá vozidla“ 
 
 
Zadavatel v souladu s §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vysvětluje a mění zadávací 
dokumentaci k uvedené veřejné zakázce.  
 
 
Dotaz č. 1: 
 
V Příloze č. 1 - Technická specifikace uvádíte požadavek na vozidlo v provedení barvy 
bílé (RAL 9010).  
V současné době většina výrobců nenabízí barvu odstínu RAL9010, nabízí však 
obdobné bílé barvy. Může uchazeč použít obdobnou bílou barvu žádanou zadavatelem? 
 
 
Odpověď na dotazu č. 1  
 
Uchazeč může použít obdobnou bílou barvu. 
 
 
Změna č. 1 
 
Zadavatel dále mění znění přílohy č. 1 Zadávací dokumentace – technická specifikace a 
to následujícím způsobem: Původní minimální výška skříně 1850 mm se mění na 1600 
mm. 
 
 
Z důvodu změny technické specifikace se lhůta pro podání nabídek prodlužuje do 12. 9. 
2017 11:00 hod. 
        
  

     JUDr. Vladimír Gazda v.r. 
               Vedoucí oddělení veřejných zakázek 


